cessuum, non persequemur nec persequi facie-

mus. Et ideo vobis majori, preposito et vestrum

cuilibet et loca vestra tenentibus et vobis, aliis

ballivis ministris et subditis predicti domini noslri

régis, tenore presencium mandamus ne dictum B..

occasione dictorum bannimenti, proclamacionis el

processuum, persequamini , nec injuriam seu vio-

lenciam aliquam inferatis. Nos vero bas présentes

litteras dicto B. patentes fleri fecimus sigillo nostro

sigillalas in fidem et lestimonium premissorum.

Datum Baione , die Martis ante Cineres , anno Do-

mini millesimo ducentesimo nonogesimo quarto'.»)

Nos igitur revocacionem et anidlacionem ban-

nimenti, proclamacionis et aliorum processuum

prediclas, ratas et gratas habentes, eas tenore

presencium confirmamus, mandantes omnibus et

singulis ne contra dictarum litterarum tenorem

dictum Bernardum super premissis quoquo modo

de cetero inquiètent. In cujus, etc. Datum apud

Cantuariam, .iij". die Octobris.

3891. De protectionc. — Robertus de Engle-

j'eld. , vallettus Ricardi de Bosco
2

, qui in obsequium

régis per preceplum régis profeclurus est ad partes

Vasconie, habet litteras régis de protectione, du-

raturas quamdiu sic in obsequio régis perstiteril

,

cum clausula ffVolumus,etc. , exceptis, etc. ".T. R.

apud Cantuariam, .xvj". die Seplembris.

3892. De licencia Johannis , ducis Brilannie jdii

,

data Bernardo Deu Gresill
3

, civi et mercatori Baione.

ad bona sua deperdita recuperandn , per regem con-

fnnata'. — Rex omnibus ballivis. etc.. salulem.

1 Le mardi i5 février iag5 (n. si.).

2 Voir plus haut, n° 47c). Ajouter Falkirk, p. 29.

3 Ms. Dongresillt.

'' Publié dans Bymer et dans les Lettres il" roiê cl reinel,
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Litteras dilecli nepotis nostri Johannis de Britannia,

tenontis locum nostl'um in Vasconia . inspici fecimus

in hec verba :

irJohannes, ducis Britannie filius, locum illustris

domini régis Anglie, ducis Aquitannie. tenens in

ipso ducatu, universis et singulis senescallis, ma-

rescailis, admirantis, castellanis, majoribus, bal-

livis, prepositis et quibuseumque aliis ministris et

fidelibus predicti domini régis et ducis, ad quos

présentes litière pervenerint, salutem in Domino.

Veniens ad nos Bernardus Deu Gressilli', civis et

mercalor Baione , nobis siguilicando demonstravit

quod, cuni ipse olim in affricanis partibus hone-

rasset in quadam navi Baione, vocata navis Sancle

Marie de Baiona, cujus Petrus Sancii de Juzon
2